
                  
                

             
 
 
 
 
 
 
 
                  
             
 
 
Об избрании председателя Законо-
дательного Собрания Челябинской 
области 

 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Челябинской области «О Законода-

тельном Собрании Челябинской области» Законодательное Собрание Челябинской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Избрать председателем Законодательного Собрания Челябинской области  

Лазарева Александра Владимировича. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 17 ноября 2021 года.  

 
 
Председатель                 
Законодательного Собрания               В.В. Мякуш 
 




